
Linie 731 
Bürgerbus Zeuthen 

Montag bis Freitag  

S Zeuthen, Haltepunkt Goethebogen 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:52 

Schillerstraße, Haltepunkt Höhe Netto-Parkplatz 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:54 

Schillerstraße, Haltepunkt Gemeindeverwaltung (Nebenstelle) 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:55 

Regensburger Straße 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:57 

Seegarten 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:01 

Havellandstraße, Haltepunkt Seestraße gegenüber „Backstübchen“ 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26  

Heinrich-Heine-Straße, Haltepunkt Höhe Kita „Kleine Waldgeister“ 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28  

Schillerstraße, Haltepunkt Heinrich-Heine-Straße, „Netto“ 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31  

S Zeuthen, Haltepunkt Goethebogen 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33  

Westkorso 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37  

Große Zeuthener Allee 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38  

Friedhof Miersdorf 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38  

Miersdorf, Kirche 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40  

Miersdorf, See 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41  

Waldpromenade, Haltepunkt Ecke Forstallee 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43  

Parkstraße, Haltepunkt Ecke Teltower Straße 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45  

Sparkasse, Haltepunkt Delmenhorster Straße 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47  

Sparkasse, Haltepunkt Delmenhorster Straße 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11  

Gemeinde Zeuthen | Schillerstraße 1 | 15738 Zeuthen 

Es gelten die Tarife des Verkehrsverbundes  Berlin-Brandenburg.  


